dcroporock” systeme

Systeme d’éléments modulables pour aquariums
récifaux, pour des décors stables, légers et aérés.

Base

Code 69-9720

Set pour décor 75 cm x 35 ¢cm x 35 cm*

*dimensions variables en fonction des montages réalisés

Article Code
Base 60-9706
Coupelle pour coraux 61-9771
«Y»12cm 61-9772
«Y »18cm 61-9773
Tubes optionnels

Tubes optionnels

dimensions approximatives
25cmx17cmx 17 cm
11cm

12 cm

18 cm

diametre 12 mm L 9 cm

diameétre 12 mm L 4,5 cm

Quantité
1
14

5
2
7
7

Vous pouvez encastrer les formes « Y » directement dans la base ou utiliser les tubes.

Des branches plus grandes (25 cm) sont vendues séparément (code 61-9774)
Il est également possible de commander chaque élément séparément.
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